

Årsredovisning för

# AB K-A Nilsson i Malmö

559144-5381

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB K-A Nilsson i Malmö intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-12

  
.....  
Kjell-Arne Nilsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB K-A Nilsson i Malmö, 559144-5381, med säte i , får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av obligationer och värdepapper därmed förenlig verksamhet.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2022-12-31
Nettoomsättning	3 409 904
Rörelsemarginal %	70,6
Balansomslutning	4 291 991
Avkastning på sysselsatt kapital %	84
Avkastning på eget kapital %	84,1
Soliditet %	3,5

Definitioner: se not

(Om K2 eller K3 tillämpas och nettoomsättningen förändrats med mer än 30 % mellan åren ska företaget kommentera detta i direkt anslutning till flerårsöversikten.)

Nettoomsättningen har minskat med X % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

### Eget kapital

	2022-12-31	2021-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital, nyemission under reg	50 000	50 000
Reservfond, övr bundna fonder	5 020 390	
Totalt bundet eget kapital	5 070 390	50 000
Balanserat resultat	-5 046 785	553 538
Årets resultat	124 924	-579 933
Totalt fritt eget kapital	-4 921 861	-26 395
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>148 529</b>	<b>23 605</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 483 296 kr (483 296 kr).

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 98 529, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	98 529
<b>Summa</b>	<b>98 529</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		3 409 904	1 708 994
		<u>3 409 904</u>	<u>1 708 994</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-	-723 382
Personalkostnader		-	-1 565 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 004 078	-
		<u>-1 004 078</u>	<u>-</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 405 826	-579 903
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-2 281 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	98	-29
		<u>-2 280 902</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		124 924	-579 932
<b>Resultat före skatt</b>		<u>124 924</u>	<u>-579 932</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>124 924</u>	<u>-579 932</u>

2023072706930

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		4 016 312	-
		<u>4 016 312</u>	<u>-</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		125 000	125 000
		<u>125 000</u>	<u>125 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>4 141 312</u>	<u>125 000</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52 285	13 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	104 223
		<u>52 285</u>	<u>117 581</u>
<i>Kassa och bank</i>		98 394	33 000
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>150 679</u>	<u>150 581</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>4 291 991</u>	<u>275 581</u>

2023072706931

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		5 020 390	-
		<u>5 070 390</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-5 046 785	553 538
Årets resultat		124 924	-579 932
		<u>-4 921 861</u>	<u>-26 394</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>148 529</u>	<u>23 606</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		-61 019	-29 183
Övriga kortfristiga skulder		4 204 481	281 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
		<u>4 143 462</u>	<u>251 975</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>4 291 991</u>	<u>275 581</u>

2023072706932

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	98	-29
<b>Summa</b>	<b>98</b>	<b>-29</b>

### Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettoomsättning:*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Balansomslutning:*

Företagets samlade tillgångar

#### *Resultat efter finansiella poster:*


Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### *Soliditet:*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Underskrifter

Malmö 2023-06-12



.....  
Kjell-Arne Nilsson

2023072706934